АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012   825

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление главы админи-

страции города Кирово-Чепецка Кировской области от 13.11.2008 № 2072

  В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», в целях координации инвестиционной деятельности, повышения инве-

стиционной активности, оказания поддержки  по привлечению финансовых

ресурсов для муниципальных программ и контроля над их реализацией  на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по инвестиционной политике при администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденный  постановлением  главы администрации города Кирово-Чепецка

Кировской области от 13.11.2008 № 2072 «Об утверждении комиссии по инве-

стиционной политике при администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области», изложить в новой редакции. Прила-

гается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

27.07.2011 № 1640 «О внесении и утверждении изменений в постановление

главы  администрации города Кирово-Чепецка» Кировской области от

13.11.2008 № 2072».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области М.А. Шинкарёва.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                               В.Г. Жилин

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                       муниципального образования

                                                                       «Город Кирово-Чепецк»

                                                                       Кировской области

                от  27.04.2012 № 825

СОСТАВ

комиссии по инвестиционной политике при администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич

- первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (далее - админи-

страция муниципального образования), пред-

седатель комиссии

ПАНТЕЛЕЕВ

Эдуард Владиславович

- заместитель главы администрации муници-

пального образования по экономическим во-

просам, заместитель председателя комиссии

БЫКОВА

Надежда Сергеевна

- заместитель начальника финансового управ-

ления  администрации муниципального обра-

зования, начальник отдела планирования и

анализа доходов

ГМЫЗИНА

Екатерина Александровна

- заведующий отделом бухгалтерского учета и

отчетности администрации муниципального

образования

ДВИНИНА

Наталья Сергеевна

- начальник правового управления админи-

страции муниципального образования

ЕЛЬКИНА

Лариса Александровна

- заместитель заведующего организационно-

правовым отделом Кирово-Чепецкой город-

ской Думы

КАРПИНСКАЯ

Людмила Львовна

- начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации му-

ниципального образования

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна

- заведующий отделом социально-

экономического развития администрации му-

ниципального образования

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна

- заместитель главы администрации муници-

пального образования, начальник финансового

управления  администрации муниципального

образования

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ

Кирово-Чепецкой городской

Думы

- (по согласованию)

                                                            _______________